ut supra.

Rex concessit pro se et herodibus suis Xicholao Avenel quod i[)8e el

heredes sui imperpetuum liaboant unuui mercatum singulis septiuiauis per

diem Luue apud niauerium suum de So{)ewe8ce, et quod iiubeat ibidem singulis

annis imj)erpetuum unam feriam duraturam per trea dies ; videlicet, in

vigilia et in die et in crustiuo Sancti Laurencii, nisi etc. Et mandatuni

est vicecomiti Devonie quod predictum mercatum et predict-am feriam

ciamari faciat et teneri, sicut predictum est. Teste ut supra.

L><i- H(/.] .Mundatum est justiciario Hybernie quod lotjuelam que est in curia

Dublin' inter Radull'um de la More et Adam Bard petentes, et Nicholauiu

de Chei>eston' tencntem, de v mesagiis cum i)ertinenliis in Dublin', que idem

Nicliolaus tenet de baillio domini regis quamdiu ei placuerit, ponat in

respectum quamdiu predictus Nicliolaus fuerit in 9er\icio domini regis

cum R. coniite Cornubie in partibus transmarinis. Teste rege apud

Nonetas, xxiiij die Maii.

* Canctlled, " quia in patcntibus."
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[m. 8d.] Mandatum est vicecomiti Xorf quod loquelam que est in comitatu

suo inter Thomam de Fubiuglegh' et Robertura de Tateshal', qui est in

8er\-icio nostro in partibus transmarinis nobiscura, de catallis ipsius Thoiue

que idem Kobertus cepit et injuste detinet, ut dicitur, ponat in respectum

quamdiu idem Robertus fuerit in partibus predictis ; ita quod predicta

catalla interim replegientur. Teste rege apud Reynes, xiij die Maii.

JViltes'.—Petrus de Munbir' attornavit Nigellum de Medeburn' contra

Petrum de la Sauccey de terra in Lavinton'.

Reginaldus Walensis attornavit Henricuni de Legh' contra Gilebertum

de Marisco et Matildem uxorem ejus de raciouabili dote ipsius Matildis.

Eboracum.—Petrus de Jarpunvill' attornavit Galfridum de Garton'

contra Willelraum de Barton' et Emmam uxorem ejus de medietate unius

mesagii in villa Sancti Oswaldi.

Mandatum est vicecomiti Eboraci quod loquelam que est in comitatu

suo per breve de recto inter Amauricum de Futipo petcntem et Anketillum

de Foleviir tenentem de 1 acris teire cum pertinentiis in Thrapun, ponat

in respectum quamdiu idem Anketillus fuerit in servicio domini regis

cum Radulfo Baset de Draiton' in partibus transmarinis. Teste rege

apud Nantes, xxj die Maii, anno regni nostri xiiij. Pro R. Basset de

Draiton'.

Et mandatum est baillivis comitisse Augi de TykehuU' eodem modo.

Mandatum est vicecomiti Noting' quod loquelam que est in comitatu